

Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS

Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 55 73 85 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jejsing Trælasthandel & Bygningsnedkeri ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 55 73 85 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt tømmerhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.238.125 mod 10.108.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.187.442 mod 1.927.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.238.125	10.108.525
1 Personaleomkostninger	-6.354.531	-6.944.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-646.883	-808.860
Driftsresultat	5.236.711	2.354.762
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	77.600
Andre finansielle indtægter	209.366	199.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.707	-129.458
Resultat før skat	5.371.370	2.502.766
Skat af årets resultat	-1.183.928	-575.406
Årets resultat	4.187.442	1.927.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	468.137	1.600.000
Overføres til overført resultat	3.719.305	327.360
Disponeret i alt	4.187.442	1.927.360

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	196.193	331.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.184.682	1.329.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.380.875</u>	<u>1.660.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.380.875</u>	<u>1.660.622</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.974.082	1.585.763
Varebeholdninger i alt	<u>1.974.082</u>	<u>1.585.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.804.146	5.289.108
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.548	412.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	669.791	0
Udskudte skatteaktiver	46.000	92.000
Andre tilgodehavender	80.541	23.712
Periodeafgrænsningsposter	1.107.980	170.190
Tilgodehavender i alt	<u>4.718.006</u>	<u>5.987.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.050	10.050
Værdipapirer i alt	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
Likvide beholdninger	<u>3.559.889</u>	<u>279.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.262.027</u>	<u>7.862.826</u>
Aktiver i alt	<u>11.642.902</u>	<u>9.523.448</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.826.248	3.106.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	468.137	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>7.494.385</u>	<u>4.906.943</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	211.000	206.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>211.000</u>	<u>206.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.568.666	1.141.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.330.295
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.137.928	582.406
Anden gæld	1.230.923	1.356.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.937.517	4.410.505
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.937.517</u>	<u>4.410.505</u>
Passiver i alt	<u>11.642.902</u>	<u>9.523.448</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.425.103	5.961.031
Pensioner	829.529	878.010
Andre omkostninger til social sikring	99.899	105.862
	<u>6.354.531</u>	<u>6.944.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.209	86.629
Andre finansielle omkostninger	44.498	42.829
	<u>74.707</u>	<u>129.458</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.384.548	2.443.591
Modtagne acontobetalinge	-2.375.000	-2.031.103
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>9.548</u>	<u>412.488</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>9.548</u>	<u>412.488</u>
	<u>9.548</u>	<u>412.488</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.366
Garantiforpligtelser	1.161
Eventualforpligtelser i alt	2.527

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.